ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ'

П О С ТАН ОВЛЕ НИЕ

от 22 апреля 2021' г. }lЪ 207-пп

г. Архангельск

Об установлении пожароопасного сезона

В соответствии с пунктом 4l7 Правил противопожарного режима
в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 1б сентября 2020 года J\b 1479, пунктом З статьи 4

областного закона от 27 июня 2007 года J\Ъ 368-19-ОЗ (О реализации
органами государственной власти Архангельской области государственных
лолномочий в сфере лесных отношений>>, в связи со сходом снежного
покрова в лесах, установившейся плюсовой температурой воздуха окружающей
среды и повышением пожарной опасности в лесах Архангельской области
Правительство Архангельской области п о ста н о вл я ет:

l. Установить с 27 апDеля 202l года на территории Архангельской
области пожароопасныи сезон.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официапьного
опубликования.

Исполняющий обязанности
п редседател я Правительства
Архангельской области Д.В. Рожин

Аtr.-;и:tьlOтр8ция
к? тrrэпольского

МV}l}tЦ иltлДIitrilОГО 9КРУГа
Apxaнl *лiJЁкой области
,,Д, Ц 2о // г,

В х. Ng !,О,',